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Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

73200

79201

73201

DRB	 BR 64

Auflage 12/2017
Edition  12/2017

Blatt 3370
Page 3370

Best. Nr.  8073200930
Order no 8073200930
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Tafelsatz 
Set of panels
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1 Schraube M1,6x4 mm
Screw M1,6x4 mm

85815 3

2 Brückenstecker mit Kondensator
Connector with capacitor

125666 9

3 Lokpfeife
Loco whistle

108274 6

4 Domgriffstange
Dome handrail

114481 3

5 GF-Schraube M2x10 mm
Self-tapping screw M2x10 mm

114854 3

6 GF-Schraube M2x6 mm
Self-tapping screw M2x6 mm

114828 3

7 GF-Schraube M2x18 mm
Self-tapping screw M2x18 mm

115062 3

8 Platine komplett
Printed circuit board assembly

120541 27

9 Lampengriff
Lamp handrail

120545 3

10 Kesselgewicht
Boiler ballast

120546 8

11 Wasserkastengewicht
Water tank ballast

120547 8

12 Zusatzgewicht lackiert
Additional ballast, painted

120548 11

13 Griffstangen links und rechts
Handrail left and right

120549 8

14 Führerhausunterbau komplett
Control cab base complete

120556 12

15 TS - Domdeckel und Leiter
Part set dome cover and ladder

120559 6

16 TS - Griffstangen
Part set handles

122318 8

17 Griffstange 22,9 mm
Handrail 22,9 mm

120570 3

18 Kesselunterteil komplett
Lower section of boiler complete

120574 8

19 TS - Kessel
Parts set boiler

120579 9

20 Führerhaustreppensatz
Set of control cab treadles

120580 5

21 Glocke
Bell

120734 3

22 TS - Lichter  und Fenster
Part set lights and window

120555 8

23 Lampen unten und hinten
Lower and rear  lamps

120907 5

24 Lichtflex hinten komplett
Rear flexible light line complete

121517 8

25 Lichtflex vorne komplett
Front flexible light line complete

121518 8

26 Wasserkasten
Water tank

141383 12

27 Kessel
Boiler

141384 30

28 Nummernschild
Number plate

141385 8

29 TS-Kessel lackiert
Part set boiler painted

122317 13

30 Dampfrohrsatz
Set of steam tubes

121525 5

31 Kesseltreppe und Pumpenleitung
Boiler treadle and pump line

121526 5

32 TS-Füherhausunterbau
Part set control cab base 

121527 9

33 Tafelsatz o.Abb.
Set of panels w/o Illustration

141386 12

34 Kohlkastenbrett, Kesselrückwand
Set of coal boards, boiler rear wall

124626 8

35 TS-Griffstangen
Part set handles

122303 8

36 Sanddom lackiert
Sand dome painted

126025 5

37 TS-Kessel (Wasserkasten)
Part set boiler (water tank)

120908 6

AC-Wechselstrom
38 Platine komplett AC

Printed circuit board assembly AC
120617 20

Sound
39 Sounddecoder

Sound-decoder
136057 39

40 TS-Schallkörper
Part set sound body

130289 6

41 Lautsprecher
Loudspeaker

129524 16

42 Doppelseitiges Klebeband
Double sided tape

112629 3
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Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung:
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative.

DRB	 BR 64

7

10

16

15

13

25

24

29
2

21 22 2336 37 38

18

28 40

33

20

2

1917

11

6

1 26 27

34

12

39

8

1 Haftringesatz 10Stk. 14,7-16,5mm
Traction tyre set 10 pieces 14,7-16,5mm

40071 ---

2 Kupplungsdruckfeder  
Coupling pressure spring

86201 3

3 Zugfeder
Draw spring

86249 3

4 Zahnrad Z=23 gerade M=0,4
Gear wheel Z=23 straight M=0,4

111679 3

5 Schneckenzahnrad
Worm gear wheel

86478 4

6 Puffer rund gewölbt
Buffer round curved

88503 5

7 Standardkupplung
Coupling standard

89246 6

8 Druckfeder
Pressure spring

110690 4

9 GF - Schraube M2x5 mm
Self-tapping screw M2x5 mm

114966 3

10 Motor
Motor

85138 27

11 Puffer rund flach
Buffer round flat

117440 5

12 Zurüstbeutel 
Bag with acessories 

141379 19

13 TS - Lokboden
Part set loco chassis

120550 8

14 Laufblech
Runway

120551 13

15 TS - Leitungen
Part set wires

120557 6

16 TS - Lampenhalter
Part set lamp holder

120558 5

17 Steuerung komplett
Reversing gear  assembly

141382 23

18 Kuppelstange links bedruckt
Coupling rod left printed

120561 7

19 Kuppelstange rechts bedruckt
Coupling rod right printed

120562 7

20 Bolzen und Beilagscheibe
Bolt and washer

139556 5

21 Kuppelradsatz
Coupled wheelset

120565 12

22 Treibradsatz 
Driving wheelset

120566 12

23 Kuppelradsatz mit Zahnrad lackiert          
Coupled wheelset w.gear wheel painted

120567 12

24 TS - Lokunterteil 1
Parts set loco bottom 1

120571 8

25 TS - Lokunterteil 2
Parts set loco bottom 2

120572 8

26 Vorlaufgestell komplett ohne Räder
Frontside carrying wheelset comp.w/o wheels

120576 10

27 Nachlaufgestell komplett ohne Räder
Rear side carrying wheelset comp.w/o wheels

120577 10

28 Vorlauf und Nachlaufradsatz  lackiert
Carrying wheelset complete painted

120581 10

29 Grundrahmen
Basic frame

141381 16

30 TS-Bremsschläuche und Zughaken             
Part set of brake tubes & coupling hooks

139832 7

31 Vorlaufbremsgestell
Bogie brake frame

136522 5

32 Umlauf
Running board

120894 13

AC-Wechselstrom
33 Haftringsatz 10 stk 15,4-17,5mm

Traction tyre set 15,4-17,5mm
40076 ---

34 Schleifer 42 mm
Center pick-up  42mm

86030 14

35 Schraube M1,5x5 mm
Screw M1,5x5 mm

108137 3

36 Kuppelradsatz
Coupled wheelset

120582 12

37 Treibradsatz 
Driving wheelset

120583 12

38 Kuppelradsatz mit Zahnrad lackiert          
Coupled wheelset w.gear wheel painted

120584 12

39 Lokboden AC
Loco chassis AC

120585 8

40 Vorlauf und Nachlaufradsatz  lackiert
Carrying wheelset complete painted

120586 10
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